
　株主の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し
あげます。また、日頃より格別のお引き立てを賜わり誠
にありがたく、厚く御礼申しあげます。
　さて、当社を取り巻く環境は、鉄鋼原料の需給逼迫と
想定を上回る価格高騰など、当社の事業に大きく影響を
及ぼす直接的な要因や、一部地域で個人消費に陰りが見
えるなどの間接的な要因により、ここ数年の恵まれた状
況から様相を変えつつあります。
　6月末開催の定時株主総会では、当社の株価や企業価
値についてご質問をいただきました。株価は資本市場か
らの具体的な評価であり、当社が株主・投資家の皆様か
らご評価をいただくために必要なことは、外部環境の変
化に左右されることのない持続的な成長の道筋をお見せ
することに尽きると考えております。そのため、販売価
格の改善・コストダウン・生産効率向上など足下の課題、
新たな技術・商品の開発といった将来に繋がる課題に、
当社はグループを挙げ
て取り組んでまいりま
すので、今後とも変わ
らぬご支援を賜わりま
すよう宜しくお願い申し
あげます。

平成20年8月

ごあいさつ

代表取締役社長


